

Årsredovisning
för
HLMT EXPERIENCE DESIGN AB
559140-9643

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Sjöstrand, Styrelseledamot
2024-10-29

Styrelsen för HLMT EXPERIENCE DESIGN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan 2018 teknisk konsultverksamhet med ljusdesign som huvudsyssla.

Bolaget är ett dotterbolag och ägs till 75% av The Fourth Dimension Conspiracy AB, org.nr 559042-6143, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten anpassats till att öka värdet i de tjänster som levereras. Det är huvudorsaken till den minskade omsättningen och minskade personalkostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 003	1 881	1 556	4 929
Resultat efter finansiella poster	-234	-91	320	153
Soliditet (%)	34,4	48,4	57,2	31,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	295 995	2 853	348 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 853	-2 853	0
Årets resultat			-234 793	-234 793
Belopp vid årets utgång	50 000	298 848	-234 793	114 055

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	298 848
årets förlust	-234 793
	64 055
disponeras så att i ny räkning överföres	64 055
	64 055

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 003 287	1 880 746
Övriga rörelseintäkter		0	528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 003 287	1 881 274
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-50 540	1 810
Övriga externa kostnader		-176 176	-199 379
Personalkostnader	2	-1 005 887	-1 768 691
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 380	-4 380
Summa rörelsekostnader		-1 236 983	-1 970 640
Rörelseresultat		-233 696	-89 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		308	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-993	-1 540
Summa finansiella poster		-685	-1 477
Resultat efter finansiella poster		-234 381	-90 843
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 395
Summa bokslutsdispositioner		0	100 395
Resultat före skatt		-234 381	9 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-412	-6 699
Årets resultat		-234 793	2 853

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 410	16 790
Summa materiella anläggningstillgångar		12 410	16 790
Summa anläggningstillgångar		12 410	16 790
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	132 094
Fordringar hos koncernföretag		0	492 647
Övriga fordringar		82 962	15 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 750	0
Summa kortfristiga fordringar		107 712	640 492
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		211 912	63 558
Summa kassa och bank		211 912	63 558
Summa omsättningstillgångar		319 624	704 050
SUMMA TILLGÅNGAR		332 034	720 840

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

298 848

295 995

Årets resultat

-234 793

2 853

Summa fritt eget kapital

64 055

298 848

Summa eget kapital

114 055

348 848

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 610

17 335

Skulder till koncernföretag

126 111

51 000

Skatteskulder

0

49 805

Övriga skulder

20 774

179 069

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 484

74 783

Summa kortfristiga skulder

217 979

371 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

332 034

720 840

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1,5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	21 900	21 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 900	21 900
Ingående avskrivningar	-5 110	-730
Årets avskrivningar	-4 380	-4 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 490	-5 110
Utgående redovisat värde	12 410	16 790

Stockholm 2024-10-20

Anton Sjöstrand
Anton Sjöstrand
Ordförande

Rickard Lundell
Rickard Lundell
Styrelseledamot

Ola Carlsson Fredén
Ola Carlsson Fredén
Styrelseledamot